TV 10 OLUMPIASTARTI 45. VOISTLUSHOOAJA LAANE-VIRUMAA IV ETAPP

24. mai 2016, Rakvere

Koht Nimi Sinniaeg Kool Tulemus
TN (s. 2004 vo6i hiliem) 600 m
1 Hedvig Altmae 2006 Rakvere G 2.06,9
2 Renita Priks 05.09.2005 Simuna Kool 2.07,6
3 Berit Saar 2004 Rakvere G 2.10,5
4 Janete Noodla 15.04.2006 Rakvere RG 2.10,9
5 Nora Aron 2004 Kunda UG 2.13,2
6 Katre Linnas 13.06.2005 Simuna Kool 2.16,0
7 Kadi Vahesalu 2004 Kunda UG 2.19,2
8 Karolina Karp 2006 Haljala G 2.19,2
TN (s. 2004 voi hiljem) kauqushiipe (md6detud dratdukekohast)
1 Berit Saar 2004 Rakvere G 4,48
413 4,48 4.40 4.40 4,29 4,27
+1,6 +4,6 +3,6 +1,1 -0,0 +0,9
2 Katre Linnas 13.06.2005 Simuna Kool 4,27
4,02 4,27 414 4,10 412 3,86
+1,3 +4,3 +3,4 +0,1 -0,8 +0,1
3 Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 4,26
4,14 4,04 3,40 4,16 4,26 4,18
+0,2 -1,4 +2,7 +2,0 -1,9 +1,8
4 Renita Priks 05.09.2005 Simuna Kool 4,05
4,00 4,05 3,94 3,94 3,97 3,80
+0,7 +3,8 +2,1 +3,7 +1,2 +3,3
5 Grete Alavere 2004 Rakvere RG 3,98
3,84 3,78 3,98 3,96 3,97 3,98
-0,0 -0,8 +1,1 +5,2 +2,5 +2,6
6 Nora Aron 2004 Kunda UG 3,96
3,90 3,96 3,96 3,95 3,90 3,83
+2,4 +0,9 +2,7 +2,7 +0,5 +1,0
7 Elli-Maria Kitt 2004 Haljala G 3,86
3,73 3,86 3,54 3,80 3,84 3,85
+0,4 +5,1 +3,2 +1,1 +1,8 +1,8
8 Anett Nukka 2004 Rakvere RG 3,74
3,64 3,70 3,70 3,65 3,74 3,64
14 +1,8 +1,4 +1,7 +1,8 +0,1
9 Janete Noodla 15.04.2006 Rakvere RG 3,59
3,50 3,52 3,59
+0,8 +0,5 +0,7
10 Kadi Vahesalu 2004 Kunda UG 3,55
3,38 3,43 3,55
-0,7 +1,5 +2,2
11 Karolina Karp 2006 Haljala G 3,23
3,23 2,96 X
-0,1 +2,5 +4,0
TN (s. 2004 voi hiljem) pallivise
1 Berit Saar 2004 Rakvere G 48,0
48,0 45,0 43,0 46,0 35,0 46,0
2 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 45,5
38,0 43,0 41,0 41,0 45,5 42,0
3 Katre Linnas 13.06.2005 Simuna Kool 41,5
35,0 37,0 41,5 32,0 38,5 35,0



4 Helen Holzmann 30.01.2004
28,0 39,0 36,0 37,0

5 Kadi Vahesalu 2004
28,5 32,0 24,5 31,0

6 Renita Priks 05.09.2005
18,0 27,0 28,0 28,0

7 Anett Nukka 2004
23,0 29,0 28,5 21,5

8 Janete Noodla 15.04.2006
26,5 29,0 25,0 26,0

9 Elli-Maria Kutt 2004
22,0 17,0 27,0

10 Karolina Karp 2006
16,0 19,0 20,0

TV (s. 2002-2003) 600 m

1 Ly Riks 2003

2 Christin Marleen R66m 2003

3 Kristel Mikotin 22.12.2003

4 Kristina Kaasik 06.12.2002

5 Kristin Lepp 17.11.2002

6 Helen Kala 2003

TV (s. 2002-2003) kettaheide (0,75 kq)

1 Mariel Alavere 21.07.2003

2 Kati Nolvak 2002

3 Dorian Raja 2002

4 Kristin Lepp 17.11.2002

5 Kristi-Liis Selgmae 2003

VA  Marie Helene Saaver

TV (s. 2002-2003) pallivise

1 Kristin Lepp 17.11.2002
36,5 42,0 38,5 37,0

2 Mariel Alvere 21.07.2003
34,0 37,0 39,0 39,0

3 Kristel Mikotin 22.12.2003
37,0 37,0 38,5 35,0

4 Dorian Raja 2002
31,0 35,0 32,5 37,5

5 Sade-Liis Orujde 2002
36,0 25,0 33,0 34,0

6 Kristi-Liis Selgmae 2003
21,0 23,5 27,5 29,0

7 Kristina Kaasik 06.12.2002
27,0 27,5 30,0 25,0

8 Helen Kala 2003
25,0 23,0 25,0 X

9 Christin Marleen R66m 2003
20,0 225 21,0

PN (s. 2004 voi hiliem) 1000 m

1 Romet-Markus Adamson 2004

2 Kris Sipolainen 2004

3 William Lepik 2005

4 Rihhard Vodja 2006

Rakvere RG
30,0 39,0
Kunda UG
31,5 34,5
Simuna Kool
27,0 33,0
Rakvere RG
27,0 29,0
Rakvere RG
26,5 24,0
Haljala G

Haljala G

Haljala G
Rakvere G
Rakvere RG
Simuna Kool
Rakvere RG
Rakvere G

Rakvere RG
Haljala G
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere G
Rakvere RG

Rakvere RG
38,0 41,0
Rakvere RG
40,0 36,0
Rakvere RG
37,0 36,5
Rakvere RG
33,0 35,0
Haljala G
35,0 37,0
Rakvere G
31,0 27,5
Simuna Kool
24,0 27,5
Rakvere G
27,5 23,5
Rakvere G

Rakvere RG
Rakvere G
Vosi Kool
Kunda UG

39,0
34,5
33,0
29,0
29,0
27,0

20,0

2.04)9
2.07,6
2120
2124
2137
2.34)9

25,13
23,57
21,04
18,14
17,92
28,21

42,0
40,0
38,5
37,5
37,0
31,0
30,0
27,5

22,5

3.49,0
3.52,5
3.53,5
3.59,7



5 Kristjan Kari 2005

6 Markus Jogi 2004

7 Kaspar Keskra 2005

PN (s. 2004 voi hiljem) kettahede (0,75 kq)

1 Martin BalotSev 2004

2 Markus Jogi 2004

3 llja Deljanski 2004

4 Aleksander Kask 2005

5 Arlis Lond 2005

6 Kris Sipolainen 2004

7 Meiran Viljak 2004

8 Kristjan Kari 2005

9 Romet-Markus Adamson 2004

10 Kaspar Keskra 2005

11 Rihhard Vodja 2006

12 Riki-Taavi Heinsaar 2004

13 William Lepik 2005

PN (s. 2004 voi hiljem) pallivise

1 Aleksander Kask 2005
49,0 52,0 56,0 -

2 llja Deljanski 2004
51,0 51,0 49,0 50,0

3 Kristjan Kari 2005
44,0 42,0 45,0 47,0

4 Martin BalotSev 2004
40,0 46,0 45,0 44,0

5 Kaspar Keskra 2005
42,0 44,0 40,0 40,0

6 Meiran Viljak 2004
42,0 42,0 43,0 39,0

7 Romet-Markus Adamson 2004
37,0 35,0 39,0 38,0

8 Markus Jogi 2004
32,0 34,0 31,0 33,0

9 Rihhard Vodja 2006
22,0 29,0 24,0

10 Riki-Taavi Heinsaar 2004
29,0 27,0 22,0

11 Kris Sipolainen 2004
X X 29,0

PV (s. 2002-2003) 1000 m

1 Hendrik Johann Kerm 2002

2 Erko Raiss 2003

3 Gregor Pilt 2003

4 Alex Larjonov 2002

5 Madis Magisoo 2003

6 Keven Veiler 2002

7 Marko Saar 2003

PV (s. 2002-2003) kettaheide (1,0 kq)

1 Karlis Sipolainen 2002

2 Aleks Malm 2002

3 Karel-Mattias Kolli 2002

4 Jako Pullat 2003

Rakvere RG
Rakvere G
Haljala G

Rakvere G
Rakvere G
Rakvere RG
Vosu Kool
Sdmeru PK
Rakvere G
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Haljala G
Kunda UG
Rakvere RG
Vosu Kool

Vosu Kool
Rakvere RG
47,0 52,0

Rakvere RG
49,0 X

Rakvere G
48,0 43,0

Haljala G
43,0 X

Rakvere RG
43,0 41,0

Rakvere RG
36,0 38,0

Rakvere G
34,0 37,0

Kunda UG

Rakvere RG

Rakvere G

Rakvere G
Rakvere RG
Kadrina KK
Kunda UG
Haljala G
Rakvere G
Haljala G

Rakvere G
Rakvere RG
Kadrina KK
Haljala G

4.03,8
4.18,9
4.24,3

26,75
24,19
21,35
21,28
21,04
20,84
20,02
19,50
17,69
17,08
14,53
14,19
13,40

56,0
52,0
49,0
48,0
44,0
43,0
39,0
37,0
29,0
29,0

29,0

3.16,0
3.21,9
3.25,1
3.34,4
3.37,8
3.45,3
4.14,0

33,60
30,53
27,26
25,36



2 OoOo~NO O,

PV (s.

Erki Rotka
Rasmus Virks
Roman Litvinov
Madis Magisoo
Keven Veiler
Gregor Pilt

2002-2003) pallivise

1

10

11

12

13

Rasmus Virks

64,0 57,5 65,0
Karel-Mattias Kolli

60,0 61,0 64,5
Erki Rotka

58,5 61,0 59,5
Aleks Malm

X X 59,0
Keven Veiler

55,5 55,0 48,0
Madis Magisoo

33,0 55,5 54,0
Hendrik Johann Kerm

54,5 55,5 53,0
Gregor Pilt

53,5 51,0 51,5
Roman Litvinov

52,0 52,0 48,0
Karlis Sipolainen

50,0 40,0 46,0
Remo Ojaste

46,5 46,5 48,5
Jako Pullat

41,5 445 43,0
Alex Larjonov

39,0 38,0 36,0

Peakohtunik
Jaak Vettik

2003
2003
2003
2003
2002
2003

2003
56,0
2002
63,0
2003
59,5
2002
53,5
2002
53,5
2003
46,0
2002
50,0
2003
X
2003

2002

07.09.2003

2003

2002

Rakvere G
Vaekila
Rakvere RG
Haljala G
Rakvere G
Kadrina KK

Vaekila
65,5 65,0
Kadrina KK
58,0 62,5
Rakvere G
57,5 57,0
Rakvere RG
54,5 53,5
Rakvere G
55,0 56,5
Haljala G
475 47,0
Rakvere G
52,0 53,5
Kadrina KK
54,0 54,5
Rakvere RG

Rakvere G
Simuna Kool
Haljala G

Kunda UG

25,12
25,00
23,70
22,93
22,57
21,95
65,5
64,5
61,0
59,0
56,5
55,5
55,5
54,5
52,0
50,0
48,5
44,5

39,0



